
Prefeitura Municipal de Jaguaretama

Ata de Pregão Eletrónico

Ata da sessão de licitação pública, na modalidade de pregão eletrónico, a que se 
020/2023-PE do(a) Prefeitura Municipal de Jaguaretama, CNPJ 07.442.825/0001-05.

o ed ital^ P/

Nome do Promotor / Comprador: Prefeitura Municipal de Jaguaretama 
Edital: 020/2023-PE
Data de inicio do recebimento das propostas: 30 de 03 de 2023 às 08:10 
Data da Realização: 13 de 04 de 2023 às 08:10 
Local: wwwMmnetcom.br b

Pregoeiro responsável: SEBASTIÃO ALEXANDRE LUCAS DE ARAÚJO

Ao(s) 13 dia(s) do mês abril do ano de 2023, no endereço eletrónico wwwMmnetcom.br, nos 
termos da convocação de aviso de lidtação, reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr(a) SEBASTIÃO ALEXANDRE 
LUCAS DE ARAÚJO juntamente com a equipe de apoio Sr(a) WESLEY ARRUDA LIMA e Joaquina Rosa da Silva 
Campos , para proceder a sessão pública de pregão eletrónico com o objetivo de adquirir LOCAÇÃO DE 
VEÍCULOS DESTINADOS ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE JAGUARETAMA 
CE., CONFORME ANEXOS, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO., conforme especificações e quantidades 
definidas no instrumento convocatório.

Inicialmente, ficou registrado que às 08:10 horas do dia 13 de abril de 2023 teve início, por meio do 
sistema eletrónico, conforme consta no editai, o prazo para recebimento das propostas iniciais de preços. 
Foi registrado o recebimento da(s) proposta(s) inicial(ais) de preços, por lote do(s) seguinte(s) 
participante(s):

Lotes:
Lote - 1 - VEÍCULO POPULAR-CULTURA 
Situação - Homologado 

Classificação
Empresa Data e Hora do Registro Valor da Proposta

AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE 
EIRELI

11/04/2023 21:56:17 3.500,00

AL LOCACOES EIRELI 12/04/2023 13:36:02 6.500,00

ALIANÇA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 13/04/2023 05:24:44 4.811,45

ALLMAX CONTRUCOES E SERVIÇOS 12/04/2023 22:39:30 9.873,00

ABREU LOCACAO DE VEÍCULOS EIRELI 12/04/2023 10:53:58 4.800,00

SERV LOK SERVIÇOS E LOCACOES EIRELI 12/04/2023 13:45:25 5.200,00

ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES 
EIRELI

12/04/2023 10:46:45 6.000,00

FADE LIMA AUTOPEÇAS 12/04/2023 12:58:15 7.000,00

AVAM SERVIÇOS EIRELI 12/04/2023 17:34:13 6.504,93

CVTOMÉ SERVIÇOS ME 12/04/2023 11:36:22 3.230,00

DM EMPREENDIMENTOS LTDA 12/04/2023 19:36:18 9.500,00

EUGÊNIO ALVES DO NASCIMENTO 
LTDA

12/04/2023 10:16:18 6.500,00

F. AIRTON VICTOR 12/04/2023 14:04:02 3.800,00

F. B. BORGES LOCACAO DE VEICULO 12/04/2023 18:26:30 4.250,00

FRANCISCO ROMULO MOURA NUNES 13/04/2023 05:10:34 4.808,01

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 
IMPERIAL LTDA

13/04/2023 07:57:57 67.500,00

J A SERVIÇOS E LOCACOES LTDA 12/04/2023 21:42:32 12.000,00

JLS LOCACOES E TRANSPORTES 12/04/2023 20:46:51 3.300,00

WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 12/04/2023 19:22:27 3.900,00

VLC LOCACAO DE VEÍCULOS CONST E 
SERVIÇOS DE TRANSPORTES

13/04/2023 07:24:46 3.233,00



Domingos Denes dos Santos Lopes ME 
MAKTUB PECAS E SERVIÇOS EIRELI 
MAREA LOCACAO E SERVIÇOS EIRELI 
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 
ME
MIRAIMA COMERCIO VAREJISTA DE 
GAS LTDA
M K SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E 
TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 
MM LOCACOES E SERVIÇOS LTDA 
MULTISERVICE CONTRUCAO 
ELOCACAO LTDA
P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA- 
ME
RAFAEL ANDRADE DE SOUSA VEÍCULOS 
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMÁTICA EIRELI 
E.R.A PAIVA SERVIÇOS -ME 
TRANS SERVICE TRANSPORTE 
LOCACOES E SERVIÇOS EIRELI 
VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 
VK SERVIÇOS E CONSTRUCOES EIRELI 
V E V EMPREENDIMENTOS EIRELI 
W. M SAMPAIO SERVIÇOS E 
EMPREENDIMENTOS 

Desclassificação

12/04/2023 22:50:50 
12/04/2023 11:13:56 
12/04/2023 21:58:23 
12/04/2023 10:51:30

13/04/2023 07:46:53

13/04/2023 06:34:55

12/04/2023 21:21:56 
12/04/2023 20:14:26

11/04/2023 07:00:00

13/04/2023 02:10:27 
12/04/2023 14:47:38

13/04/2023 07:44:20 
12/04/2023 17:56:19

12/04/2023 12:30:16 
11/04/2023 22:12:54 
12/04/2023 14:53:54 
06/04/2023 12:36:08

5.300.00
5.000. 00
6 .000.  00
5.000. 00

6 .000.  00

7.500.00

7.000,00
5.894,51

6.000,00

5.592,39
9.500.00

6.000,00
6.020,73

3.800.00
3.800.00 
5.999,99 
5.000,00

Empresa Data e Hora do Registro Valor da Proposta Motivação
CMN CONSTRUÇÕES 12/04/2023 22:02:50 4.000,00 não manifestou

interesse pelo item
FOCO LOCACAO 
AMBIENTAL

12/04/2023 16:33:10 600,00 não manifestou
interesse pelo item

PH FERNANDES GUEDES 
EIRELI - ME

12/04/2023 09:16:38 3.200,00 não manifestou
interesse pelo item

Recursos

Empresa Data Registro Recurso Hora Registro Recurso Motivação

SAMPLA COMERCIO E 

SERVIÇOS DE 
INFORMÁTICA EIRELI

28/04/2023 08:45:02 INFORMAMOS QUE TEMOS A 
INTENÇÃO DE INTERPOR RECURSO 
CONTRA A HABILITAÇÃO DA 
EMPRESA DECLARADA VENCEDORA 
E CONTRA SEU PREÇO BAIXO. FATOS 
QUE SERÃO EXPOSTOS NA PEÇA 

RECURSAL

WANDERSON 
GONÇALVES ARRUDA ME

28/04/2023 09:13:35 INFORMAMOS QUE TEMOS A 

INTENÇÃO DE INTERPOR RECURSO 
CONTRA A HABILITAÇÃO DA 
EMPRESA DECLARADA VENCEDORA 

E CONTRA SEU PREÇO BAIXO. FATOS 
QUE SERÃO EXPOSTOS NA PEÇA 
RECURSAL.



Lote- 2  - VEÍCULO POPULAR-MEIO AMBIENTE 
Situação - Homologado
Classificação

Empresa
AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE 
EIRELI
AL LOCACOES EIRELI 
ALIANÇA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 
ALLMAX CONTRUCOES E SERVIÇOS 
ABREU LOCACAO DE VEÍCULOS EIRELI 
SERV LOK SERVIÇOS E LOCACOES EIRELI 
ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES 
EIRELI
FADE LIMA AUTOPEÇAS 
AVAM SERVIÇOS EIRELI 
CMN CONSTRUÇÕES 
CVTOMÉ SERVIÇOS ME 
DM EMPREENDIMENTOS LTDA 
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO 
LTDA
ECOITA ENGENHARIA E 
EMPREENDIMENTOS EIRELI 
F. AIRTON VICTOR 
F. B. BORGES LOCACAO DE VEICULO 
FOCO LOCACAO AMBIENTAL 
FRANCISCO ROMULO MOURA NUNES 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 
IMPERIAL LTDA
J A SERVIÇOS E LOCACOES LTDA 
JLS LOCACOES E TRANSPORTES 
WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 
VLC LOCACAO DE VEÍCULOS CONST E 
SERVIÇOS DE TRANSPORTES 
Domingos Denes dos Santos Lopes ME 
MAKTUB PECAS E SERVIÇOS EIRELI 
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 
ME
MIRAIMA COMERCIO VAREJISTA DE 
GAS LTDA
M K SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E 
TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 
MM LOCACOES E SERVIÇOS LTDA 
MULTISERV1CE CONTRUCAO 
ELOCACAO LTDA
P, A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA- 
ME
RAFAEL ANDRADE DE SOUSA VEÍCULOS 
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMÁTICA EIRELI 
E.R.A PAIVA SERVIÇOS - ME 
TRANS SERVICE TRANSPORTE 
LOCACOES E SERVIÇOS EIRELI 
VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 
VK SERVIÇOS E CONSTRUCOES EIRELI 
V E V EMPREENDIMENTOS EIRELI

Data e  Hora do Registro
11/04/2023 21:56:58

12/04/2023 13:36:38 
13/04/2023 05:27:00 
12/04/2023 22:40:15 
12/04/2023 10:55:44 
12/04/2023 13:46:08 
12/04/2023 10:47:45

12/04/2023 12:59:53 
12/04/2023 17:40:50 
12/04/2023 22:03:17 
12/04/2023 11:37:30 
12/04/2023 19:37:15 
12/04/2023 10:17:01

12/04/2023 18:09:41

12/04/2023 14:04:39 
12/04/2023 18:26:57 
12/04/2023 16:34:05 
13/04/2023 05:11:35 
13/04/2023 07:59:30

12/04/2023 22:09:46 
12/04/2023 20:47:38 
12/04/2023 19:23:17 
12/04/2023 22:29:42

12/04/2023 22:51:28 
12/04/2023 11:13:20 
12/04/2023 10:51:58

13/04/2023 07:48:38

13/04/2023 06:36:10

12/04/2023 21:22:35 
12/04/2023 20:15:22

11/04/2023 07:00:23

13/04/2023 02:09:47 
12/04/2023 14:48:12

13/04/2023 07:45:41 
12/04/2023 17:58:02

12/04/2023 12:30:45 
11/04/2023 22:13:27 
12/04/2023 14:54:25

9.873.00
4.800.00
5.200.00 
6.000,00
7.000. 00 
6.504,93
4.000. 00
3.230.00
9.500.00
6.500.00

6.886.98

3.800.00
4.250.00
6.000. 00
4.808.01 

67.500,00

12.000,00
3.300.00
3.900.00
3.233.00

5.300.00
5.000. 00
5.000. 00

6 .000.  00

7.500.00

7.000. 00 
5.894,51

6 .000.  00

5.592,39
9.500.00

6.000,00
6.020,73

3.800.00
3.800.00
5.999.99



W. M SAMPAIO SERVIÇOS E 
EMPREENDIMENTOS 

Desclassificação

06/04/2023 12:36:37

Empresa Data e Hora do Registro
MAREA LOCACAO E 12/04/2023 21:58:46
SERVIÇOS EIREU
P H FERNANDES GUEDES 12/04/2023 09:34:27 
EIREU-ME

3.200,00 não manifestou
interesse pelo item

Recursos

Empresa Data Registro Recurso Hora Registro Recurso Motivação
SAMPLA COMERCIO E 28/04/2023
SERVIÇOS DE 

INFORMÁTICA EIREU

08:45:13 INFORMAMOS QUE TEMOS A
INTENÇÃO DE INTERPOR RECURSO 

CONTRA A HABILITAÇÃO DA 
EMPRESA DECLARADA VENCEDORA 
E CONTRA SEU PREÇO BAIXO. FATOS 
QUE SERÃO EXPOSTOS NA PEÇA 

RECURSAL.

Lote-3  - VEICULO POPULAR-ESPORTE 
Situação - Homologado 
Classificação

Empresa Data e Hora do Registro Valor da Proposta
AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE 
EIRELI

11/04/2023 21:57:19 3.500,00

ALLOCACOES EIREU 12/04/2023 13:37:08 6.500,00
ALIANÇA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 13/04/2023 05:29:08 4.811,45
ALLMAX CONTRUCOES E SERVIÇOS 12/04/2023 22:40:53 9.873,00
ABREU LOCACAO DE VEÍCULOS EIRELI 12/04/2023 10:56:28 4.800,00
SERV LOK SERVIÇOS E LOCACOES EIRELI 12/04/2023 13:46:52 5.200,00
ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES 
EIRELI

12/04/2023 10:48:16 6.000,00

FADE UMA AUTOPEÇAS 12/04/2023 13:00:19 7.000,00
CMN CONSTRUÇÕES 12/04/2023 22:04:16 4.000,00
CV  TOMÉ SERVIÇOS ME 12/04/2023 11:38:56 3.230,00
DM EMPREENDIMENTOS LTDA 12/04/2023 19:39:26 9.500,00
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO 
LTDA

12/04/2023 10:17:46 6.500,00

ECOITA ENGENHARIA E 
EMPREENDIMENTOS EIRELI

12/04/2023 18:07:23 6.886,98

F. AIRTON VICTOR 12/04/2023 14:04:57 3.800,00

F. B. BORGES LOCACAO DE VEICULO 12/04/2023 18:27:25 4.250,00

FOCO LOCACAO AMBIENTAL 12/04/2023 16:34:36 6.000,00

FRANCISCO ROMULO MOURA NUNES 13/04/2023 05:12:26 4.808,01

J A SERVIÇOS E LOCACOES LTDA 12/04/2023 21:56:04 12.000,00
JLS LOCACOES E TRANSPORTES 12/04/2023  20:48:17 3.300,00
WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 12/04/2023 19:23:53 3 .900,00

VLC LOCACAO DE VEÍCULOS CONST E 
SERVIÇOS DE TRANSPORTES

13/04/2023 07:28:28 3.233,00

Domingos Denes dos Santos Lopes ME 12/04/2023 22:52:19 5.300,00

MAKTUB PECAS E SERVIÇOS EIRELI 12/04/2023 11:14:23 5.000,00



MAREA LOCACAO E SERVIÇOS EIRELI 
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 
ME
MIRAIMA COMERCIO VAREJISTA DE 
GAS LTDA
M K SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E 
TRANSPORTE ESCOLAR EIREU 
MM LOCACOES E SERVIÇOS LTDA 
MULTISERVICE CONTRUCAO 
ELOCACAO LTDA
P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA- 
ME
RAFAEL ANDRADE DE SOUSA VEÍCULOS 
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMÁTICA EIRELI 
E.R.A PAIVA SERVIÇOS - ME 
TRANS SERVICE TRANSPORTE 
LOCACOES E SERVIÇOS EIRELI 
VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 
VK SERVIÇOS E CONSTRUCOES EIRELI 
V E V EMPREENDIMENTOS EIRELI 
W. M SAMPAIO SERVIÇOS E 
EMPREENDIMENTOS 

Desclassificação

12/04/2023 21:59:31 
12/04/2023 10:52:26

13/04/2023 07:50:05

13/04/2023 06:36:56

12/04/2023 21:22:59 
12/04/2023 20:16:00

11/04/2023 07:00:46

13/04/2023 02:08:39 
12/04/2023 14:48:52

13/04/2023 07:46:20 
12/04/2023 17:59:35

12/04/2023 12:31:09 
11/04/2023 22:14:02 
12/04/2023 14:55:02 
06/04/2023 12:36:55

60.000,01
5.000. 00

6.000. 00
7.500,00

7.000,00
5.894,51

6.000,00

5.592,39
9.500,00

6.000,00
6.020,73

3.800.00
3.800.00 
5.999,99 
5.000,00

Empresa Data e Hora do Registro
P H FERNANDES GUEDES 12/04/2023 09:34:56 
EIRELI - ME

Valor da Proposta Motivação
3.200,00 NÃO MOSTROU

INTERESSE PELO ITEM

Recursos

Empresa
SAMPLA COMERCIO E 

SERVIÇOS DE 
INFORMÁTICA EIREU

Data Registro Recurso Hora Registro Recurso Motivação
28/04/2023 08:45:22 INFORMAMOS QUE TEMOS A

INTENÇÃO DE INTERPOR RECURSO 

CONTRA A HABILITAÇÃO DA 
EMPRESA DECLARADA VENCEDORA 
E CONTRA SEU PREÇO BAIXO. FATOS 
QUE SERÃO EXPOSTOS NA PEÇA 
RECURSAL.

Lote- 4  - VEÍCULO POPULAR-CONTROLADORIA 
Situação - Homologado
Classificação

Empresa
AI CONSTRUTORA E TRANSPORTE 
EIRELI
AL LOCACOES EIREU 
ALIANÇA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIREU 
ALLMAX CONTRUCOES E SERVIÇOS 
ABREU LOCACAO DE VEÍCULOS EIRELI 
SERV LOK SERVIÇOS E LOCACOES EIRELI 
ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES 
EIRELI

Data e Hora do Registro
11/04/2023 21:57:53

12/04/2023
13/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
12/04/2023

13:37:39
05:31:07
22:41:45
10:57:06
13:47:34
10:48:48

Valor da Proposta
3.500,00

6.500.00 
4.811,45
9.873.00
4.800.00
5.200.00
6.000,00



FADE LIMA AUTOPEÇAS 
AVAM SERVIÇOS EIRELI 
CMN CONSTRUÇÕES 
CV TOMÉ SERVIÇOS ME 
DM EMPREENDIMENTOS LTDA 
EU6ENI0 ALVES DO NASCIMENTO 
LTDA
ECOITA ENGENHARIA E 
EMPREENDIMENTOS EIRELI 
F. AIRTON VICTOR 
F. B. BORGES LOCACAO DE VEICULO 
FOCO LOCACAO AMBIENTAL 
FRANCISCO ROMULO MOURA NUNES 
J A SERVIÇOS E LOCACOES LTDA 
JLS LOCACOES E TRANSPORTES 
WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 
VLC LOCACAO DE VEÍCULOS CONST E 
SERVIÇOS DE TRANSPORTES 
Domingos Denes dos Santos Lopes ME 
MAKTUB PECAS E SERVIÇOS EIRELI 
MAREA LOCACAO E SERVIÇOS EIRELI 
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 
ME
MIRAIMA COMERCIO VAREJISTA DE 
GAS LTDA
M K SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E 
TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 
MM LOCACOES E SERVIÇOS LTDA 
MULTISERVICE CONTRUCAO 
ELOCACAO LTDA
P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA- 
ME
RAFAEL ANDRADE DE SOUSA VEÍCULOS 
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMÁTICA EIREU 
E.R.A PAIVA SERVIÇOS - ME 
TRANS SERVICE TRANSPORTE 
LOCACOES E SERVIÇOS EIRELI 
VIP CAR LOCAÇÕES EIREU - ME 
VK SERVIÇOS E CONSTRUCOES EIRELI 
V E V EMPREENDIMENTOS EIRELI 
W. M SAMPAIO SERVIÇOS E 
EMPREENDIMENTOS 

Desclassificação

12/04/2023 13:00:54 
12/04/2023 17:44:23 
12/04/2023 22:04:46 
12/04/2023 11:39:41 
12/04/2023 19:40:28 
12/04/2023 10:18:19

12/04/2023 18:08:46

12/04/2023 14:05:11 
12/04/2023 18:28:06 
12/04/2023 16:35:14 
13/04/2023 05:13:14 
12/04/2023 21:59:57 
12/04/2023 20:51:22 
12/04/2023 19:24:19 
13/04/2023 07:30:15

12/04/2023 22:52:48 
12/04/2023 11:14:58 
12/04/2023 21:59:58 
12/04/2023 10:52:55

13/04/2023 07:51:21

13/04/2023 06:42:49

12/04/2023 21:23:32 
12/04/2023 20:16:42

11/04/2023 07:01:07

13/04/2023 02:04:40 
12/04/2023 14:49:31

13/04/2023 07:47:08 
12/04/2023 18:02:15

12/04/2023 12:34:04 
11/04/2023 22:14:32 
12/04/2023 14:55:30 
06/04/2023 12:37:11

7.000. 00 
6.504,93
4.000. 00
3.230.00
9.500.00
6.500.00

6.886,98

3.800.00
4.250.00
6.000,00
4.808.01 

15.000,00
3.300.00
3.900.00 
3.264,67

5.300.00
5.000. 00
6.000. 00
5.000. 00

6.000. 00
7.500.00

7.000. 00 
5.894,51

6.000. 00
5.592,39
9.500.00

6.000,00
6.020,73

3.800.00
3.800.00 
5.999,99 
5.000,00

Empresa Data e Hora do Registro
P H FERNANDES GUEDES 12/04/2023 09:35:28 
EIRELI - ME

Valor da Proposta Motivação
3.200,00 NÃO MANIFESTOU

INTERESSE PELO ITEM

Recursos

Empresa
SAMPLA COMERCIO E 
SERVIÇOS DE

Data Registro Recurso
28/04/2023

Hora Registro Recurso Motivação
08:45:30 INFORMAMOS QUE TEMOS A

INTENÇÃO DE INTERPOR RECURSO



INFORMÁTICA EIRELI

yp ^
CONTRA ^ ^ ABILITAÇÃO  . 

EMPRESA DBDj^ D A  VENCEDOR/C' 
E CONTRA séâ PR EÇÕ ^ KO rFATO ^  

QUE SERÃÒ E X P O S T ^ N A  PEÇA 

RECURSAL. \ %

Após a etapa de lances foi feita a análise de aceitabilidade da(s) proposta(s) e habiiitèç^b do(s)

■Si*_5£a.«o]
vencedore(s), por lote, e o resultado foi o seguinte:

RESULTADO CONSOLIDADO APÓS ENCERRAMENTO DA SESSÃO

Lote - 1-
Situaçâo - Homologado

Empresa
VLC LOCACAO DE VEÍCULOS 
CONSTE SERVIÇOS DE 
TRANSPORTES

CNPJ/CPF
22.577.181/0001-56

Valor Global
3.140,00

Produto/Serviço:
Descrição

VEÍCULO POPULAR-CULTURA
Valor Unitário Quantidade

3.140,00 9,00

Lote - 2 -
Situação - Homologado

Empresa
VLC LOCACAO DE VEÍCULOS 
CONST E SERVIÇOS DE 
TRANSPORTES

CNPJ/CPF
22.577.181/0001-56

Valor Global
3.098,00

Produto/Serviço:
Descrição

VEÍCULO POPULAR-MEIO AMBIENTE
Valor Unitário Quantidade

3.098,00 9,00

Lote -3  -
Situação - Homologado

Empresa
VLC LOCACAO DE VEÍCULOS 
CONSTE SERVIÇOS DE 
TRANSPORTES

CNPJ/CPF
22.577.181/0001-56

Valor Global
2.889,00

Produto/Serviço:
Descrição

VEÍCULO POPULAR-ESPORTE
Valor Unitário Quantidade

2.889,00 9,00

Lote -4  -
Situação - Homologado

Empresa
VLC LOCACAO DE VEÍCULOS 
CONST E SERVIÇOS DE 
TRANSPORTES

CNPJ/CPF
22.577.181/0001-56

Valor Global
2.999,99



Produto/Serviço:
Descrição

VEÍCULO POPULAR-CONTROLADOR1A
Valor Unitário

9,00

Todos os registros realizados no sistema, bem como eventuais manifestações de íhté^QSiçaoTie recursos 
do(s) participante(s), está(ão) devidamente contido(s) no relatório descritivo da sessão, individualizado por 
lote, que é parte integrante dessa ata.

Nada mais havendo a tratar, o pregoeiro declarou encerrados os trabalhos.

Pregoeiro: SEBASTIÃO ALEXANDRE LUCAS DE ARAÚJO

(jj&nV̂ Jnnucfr Luro-----------X*- c£ou^>s>p
Membro(s) de Equipe: WESLEY ARRUDA LIMA e tóaqajna $osa da Silva Campos


